

การประมาณการโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ จากบ้านนายสะอาด้าน - บ้านนายเพียง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยเตี๋ย ตำบลน้ำพูน อำเภอท่งดี จังหวัดเลย

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอاضي

หน่วยงานผู้ออกแบบ กรมทางหลวงชนบท

ผู้ประมาณการ นายชูพงษ์ เพชรราช ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

หน้า	ขนาดกว้าง 0.40 m. ความยาวรวม 122.00 m. ลึกเฉลี่ย 0.40 m.(ฝาปิด คสล.)
------	--

หน้า	ขนาดกว้าง 0.40 m. ความยาวรวม 122.00 m. ลึกเฉลี่ย 0.40 m. (ฝาปิด คสล.)
------	---

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	และค่าแรง	หมายเหตุ
			ราคา / หน่วย	ราคารวม	ราคา / หน่วย	ราคารวม			
งานรื้อถอนถนน คอนกรีต	2.40	ม ³	-	-	102.00	244.80	244.80	-	รื้อถอนทิ้ง
ทรายหยาบ	1.00	ม ³	584.12	584.12	99.00	99.00	683.12	-	
3 คอนกรีตผสมเสร็จ	2.40	ม ³	2,392.52	5,742.05	306.00	734.40	6,476.45	-	กำลังอัดของคอนกรีตรูปถูกบาศก์ที่อายุ 28 วันต้องไม่น้อยกว่า 240 ksc.
4 เหล็ก RB 15 mm.(1.39 kg/m.)	-	ตัน	21,654.21	-	-	-	-	-	
5 เหล็ก DB 16 mm.(1.58 kg/m.)	-	ตัน	21,345.80	-	-	-	-	-	
6 เหล็ก RB 19 mm.(2.23 kg/m.)	-	ตัน	21,588.79	-	-	-	-	-	
7 เหล็กตรึงแครง PC-WI Ø 4 mm.ขนาด 0.20x0.20 m.#	16.00	ตร.ม.	35.00	560.00	-	-	560.00	-	ค่าขยับตัว (SLUMP) ไม่เกิน 12 cm.
8 ฟิล์มขนาดความหนา 1"	-	แผ่น	50.00	-	-	-	-	-	
9 ระเบิดพีซีที	-	ลิตร	30.00	-	-	-	-	-	
10 ฟิล์มกรัง หรือวัสดุติดเหล็ก	-	ม ²	60.00	-	99.00	-	-	-	
งานวางระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	